
A partir du 25 mai 2020

RETOUR

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

PONT L'EVEQUE Collège 17:10 12:00

MANNEVILLE LA PIPARD Arrêt Bus Verts Centre 17:20

FIERVILLE LES PARCS Arrêt Bus Verts Carrefour 17:22 12:12

LE BREUIL EN AUGE Arrêt Bus Verts la Perelle 17:25 12:15

LE BREUIL EN AUGE Ecole Primaire 17:30 12:20

LE TORQUESNE La Croix de Pierre 17:38 12:28

LE TORQUESNE Le Saule du Breuil 17:41 12:31

ST HYMER Le Mordouet 17:47 12:37

ST HYMER La Perelle 17:49 12:39

ST HYMER Paking Eglise Mairie 17:53 12:43

ST HYMER Le Nouveau Monde 17:55 12:45

LIGNE 1405

Collège de Pont-l'Evêque


